
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.04.201302.04.2013

2.4.2013 23:59:59 - 2.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

174397032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Horní 158 Hasiči otevřeli byt, uvnitř nalezena osoba bez známek 
života. Místo si převzala policie.

2.4.2013 9:06:08

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174402032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 903 Hasiči pomohli nemohoucí ženu uložit do postele.2.4.2013 10:59:58

Stanice Sušice

174425032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Prácheňská 35 Hasiči pomocí nastavovacích žebříků sundali z balkonu 
fenku křížence labradora a předali jí 
oznamovateli/sousedovi, který přislíbil, že se o ní do rána 
postará, než se vrátí majitelka z práce.

2.4.2013 23:49:10

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174400032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zborovská 231/20 Došlo k úniku 150-200 litrů transformátorového oleje v 
objektu Škoda ETD na zpevněnou komunikaci. Vzhledem k 
nerovnému terénu se na místě vytvořilo několik lagun. Olej 
dále nikam neunikal. Hasiči přečerpali olej pomocí 
membránového čerpadla do připravené nádrže, zbylou 
kapalinu zasypali sorbentem.

2.4.2013 10:52:08

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174404032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, U Letiště 1074/2 Jednotka byla vyslána k ohlášenému úniku oleje z 
nákladního automobilu do zásobovacího areálu OD Tesco. 
Na místě uniklý olej odborně řešila specializovaná firma, 
které patřil nákladní automobil. Naší jednotky nebylo na 
místě potřeba. 

2.4.2013 11:20:17

Stanice Plzeň Střed Podniky, firmy

RokycanyOkres

174411032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Skořická 121/0 Hasiči odstranili okap visící z mostu, který ohrožoval 
dopravu na železnici.

2.4.2013 14:54:14

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

174413032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 67 Požár ve velkokapacitním kontejneru na domovní odpad 
hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Ke škodě 
nedošlo.

2.4.2013 15:19:24

Stanice Rokycany Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.4.2013 7:47 1 2Strana /



TachovOkres

174384032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kladruby, Kladruby V okolí uzamčeného auta v příkopě se nikdo nenacházel, z 
vozidla neunikaly žádné provozní kapaliny. Hasiči se po 
dohodě s PČR vrátili na základnu.

2.4.2013 4:11:50

Stanice Stříbro Policie ČR

174412032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Vysočany Hasiči vyprostili kočku zaklíněnou v motoru OA. Předali 
veterináři k ošetření.

2.4.2013 15:11:12

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

174420032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Obora, Obora 82 Požár sazí v komíně, ke škodě nedošlo.2.4.2013 20:49:30

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.4.2013 23:59:592.4.2013 0:00:00

02.04.2013 - 02.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.4.2013 7:47 2 2Strana /


